1

Приложение 5
к протоколу № 01-15

годового Общего собрания членов
НП «Инженерные системы – монтаж»

Протокол № 1
заседания счетной комиссии

годового Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства строителей

«Инженерные системы – монтаж»

г. Санкт-Петербург 21 апреля 2015 г.

Присутствовали члены счетной комиссии:

1. Поликарпов Валерий Александрович;
2. Радзиванович Вадим Феликсович.

Повестка дня

1. Об избрании председателя счетной комиссии.
2. Об итогах подсчета голосов при утверждении вопросов повестки дня:

2.1. Об утверждении новых редакций нормативных документов Партнерства,
приведенных в соответствие с изменениями в действующем законодательстве РФ.

2.2. Об утверждении отчета исполнительного и постоянно действующего
коллегиального органов управления Партнерства.

2.3. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности, сметы Партнерства и размеров
членских взносов.

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Об избрании председателя счетной комиссии.

Решение:
Избрать председателем счетной комиссии Поликарпова Валерия Александровича

Результат голосования: «за» – единогласно.

 2

2. Об итогах подсчета голосов при утверждении вопросов повестки дня:

2.1. Об утверждении новых редакций нормативных документов Партнерства, приведенных

в соответствие с изменениями в действующем законодательстве РФ.

Решение:

По результатам подсчета комиссией поданных голосов по утверждению новых
редакций документов Партнерства:

«за» – 140
«против» – 0
«воздержались» - 0

2.2. Об утверждении отчета исполнительного и постоянно действующего коллегиального

органов управления Партнерства.

Решение:

По результатам подсчета комиссией поданных голосов по вопросу утверждения отчета
Совета и директора НП «Инженерные системы - монтаж»:

«за» – 140
«против» – 0
«воздержались» - 0

2.3. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности, сметы Партнерства и размеров

членских взносов.

Решение:

По результатам подсчета комиссией поданных голосов по вопросу утверждения
годовой бухгалтерской отчетности НП «Инженерные системы - монтаж» за 2014 год и сметы
Партнерства на 2015:

«за» – 140
«против» – 0
«воздержались» - 0

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель комиссии В.А. Поликарпов

Секретарь А.А. Цупиков